

Kuld Ejendomme ApS

Nordkaperen 30, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 89 96 42

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Søren Mikael Kuld Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kuld Ejendomme ApS Nordkaperen 30 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 89 96 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Mikael Kuld Kristensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og drift af boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225.733 kr. mod 210.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.533 kr. mod 46.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	225.733	210.581
Af- og nedskrivninger af bygninger	-78.084	-45.772
Driftsresultat	147.649	164.809
Øvrige finansielle omkostninger	-118.149	-89.642
Resultat før skat	29.500	75.167
Skat af årets resultat	-23.967	-28.204
Årets resultat	5.533	46.963
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.533	46.963
Disponeret i alt	5.533	46.963

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.362.432	4.078.930
Materielle anlægsaktiver i alt	4.362.432	4.078.930
Anlægsaktiver i alt	4.362.432	4.078.930
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.000
Andre tilgodehavender	0	91.566
Periodeafgrænsningsposter	40.242	15.740
Tilgodehavender i alt	40.242	112.306
Likvide beholdninger	101.172	102.149
Omsætningsaktiver i alt	141.414	214.455
Aktiver i alt	4.503.846	4.293.385

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	80.348	74.815
Egenkapital i alt	120.348	114.815
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.853	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.853	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.016.719	3.122.346
Deposita og forudbetalinger	168.005	131.350
Selskabsskat	11.114	28.204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	546.446	535.006
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.742.284	3.816.906
1 Kortfristet del af langfristet gæld	108.494	108.000
2 Gæld til pengeinstitutter	445.269	186.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	66.810
Selskabsskat	29.416	0
Anden gæld	4.182	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.361	361.664
Gældsforpligtelser i alt	4.374.645	4.178.570
Passiver i alt	4.503.846	4.293.385

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	27.852	67.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.963	46.963
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	74.815	114.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.533	5.533
	40.000	80.348	120.348

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-
	30/9 2022	fristet gæld
		Langfristet gæld
		30/9 2022
		Restgæld
		efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.125.213	108.494
Deposita og forudbetalinger	168.005	0
Selskabsskat	11.114	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	546.446	0
	<u>3.850.778</u>	<u>108.494</u>
		<u>3.742.284</u>
		<u>2.665.475</u>

2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter, opført under kortfristet gæld, vedrører kredit i pengeinstitut, der ikke forventes indfriet indenfor det næste år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.208 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.362 t.kr.

Selskabet har tinglyst afgiftspantebreve på i alt 2.389 t.kr. Pantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.362 t. kr.
